

# ÅRSREDOVISNING

för

## AMOLA Consult AB

Org.nr. 559149-1047

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Ann-Marie Bäckstedt, Styrelseledamot  
2022-10-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultationer inom byggbranschen och konsultation gällande utvecklingsarbeten inom sjukvård samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av utbrottet av det nya coronaviruset och Covid-19 följer AMOLA Consult AB händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. AMOLA Consult AB följer riktlinjer från Folkhälsomyndigheten, WHO och ECDC (Europeiskt centrum för förebyggande och kontroll av sjukdomar). AMOLA Consult AB har till dags dato inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från coronaviruset.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	571 608	710 595	510 808	447 006
Resultat efter finansiella poster	193 534	1 552 611	262 285	371 637
Soliditet (%)	86,92	84,15	73,63	77,42
Balansomslutning	2 092 748	2 192 795	739 707	438 135

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % i jämförelse med föregående räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	205 191	1 399 991	1 655 182
Utdelning		-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning		1 399 991	-1 399 991	0
Årets resultat			112 058	112 058
Belopp vid årets utgång	50 000	1 425 182	112 058	1 587 240

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 425 182
Årets resultat	<u>112 058</u>
	1 537 240

Förslag till disposition:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 357 240</u>
	1 537 240

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 180 000,00 kr. vilket motsvarar 360,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		571 608	710 595
Övriga rörelseintäkter		130	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>571 738</u>	<u>710 595</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-48 681	-41 836
Övriga externa kostnader		-302 057	-279 339
Personalkostnader		-17 795	-8 820
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 206	-1 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-377 739</u>	<u>-331 691</u>
<b>Rörelseresultat</b>		193 999	378 904
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 175 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-465	-1 383
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-465</u>	<u>1 173 707</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		193 534	1 552 611
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-50 000</u>	<u>-90 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		143 534	1 462 611
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 476	-62 620
<b>Årets resultat</b>		<u>112 058</u>	<u>1 399 991</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>56 690</u>	<u>41 904</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>56 690</b>	<b>41 904</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 690</b>	<b>41 904</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 313	114 458
Övriga fordringar		<u>1 328 463</u>	<u>1 300 459</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 375 776</b>	<b>1 414 917</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>660 282</u>	<u>735 974</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>660 282</b>	<b>735 974</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 036 058</b>	<b>2 150 891</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 092 748</b>	<b>2 192 795</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 425 182	205 191
Årets resultat		112 058	1 399 991
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 537 240</u>	<u>1 605 182</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 587 240	1 655 182
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		292 000	242 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>292 000</u>	<u>242 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		39 242	108 172
Skatteskulder		0	47 336
Övriga skulder		140 274	130 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 992	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>213 508</u>	<u>295 613</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 092 748</b>	<b>2 192 795</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<b>Not 2</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	43 600	0
	Inköp	23 992	43 600
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>67 592</b>	<b>43 600</b>
	Ingående avskrivningar	-1 696	0
	Årets avskrivningar	-9 206	-1 696
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 902</b>	<b>-1 696</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>56 690</b>	<b>41 904</b>

**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping

Ann-Marie Bäckstedt

Ann-Marie Bäckstedt

2022-10-21

Ola Bäckstedt

Ola Bäckstedt

2022-10-20